
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
Запоріжжя

(населений пункт)

від «29» серпня 2025 року №219/29.08.2025

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2025 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

   



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 219/29.08.2025

G10 Металургія Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15294492 1558656 В`ялий Тарас Олександрович
11492682 HK 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Металургія чорних 
металів та сплавів

150,000

2 14857379 1558656 Снітко Іван Віталійович
49996589 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Металургія чорних 
металів та сплавів

131,000

1

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 219/29.08.2025

G10 Металургія Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14741194 1559961 Карамушка Олександр Анатолійович
29050796 AP 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Металургія чорних 
металів та сплавів

115,000

2 15041265 1559961 Коваленко Сергій Віталійович
051421 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Металургія чорних 
металів та сплавів

131,000

3 14801908 1559961 Скряга Єгор Володимирови
ч

054681 K19 01.07.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Металургія чорних 
металів та сплавів

136,000

2

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     



4 14690013 1559961 Сохацький Петро Петрович
006773 K17 25.01.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Металургія чорних 
металів та сплавів

142,000

5 15025892 1559961 Телеглов Валентин Володимирови
ч

861926 A 26.06.1991 Диплом 
кваліфікованого робітника

Металургія чорних 
металів та сплавів

140,000

6 14802235 1559961 Яворський Едуард Вікторович
034481 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Металургія чорних 
металів та сплавів

149,000

3

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 219/29.08.2025

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15019942 1558638 Вейна Домінік Артурович

55497974 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
систем 
автоматизації 
технологічних 
процесів

150,000

2 15363645 1558638 Маковецький-
Великий Володимир Ігорович

53608689 HK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
систем 
автоматизації 
технологічних 
процесів

154,000

4

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     



3 14690021 1558638 Трегубов Руслан Вадимович

55745667 AP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація 
систем 
автоматизації 
технологічних 
процесів

175,000

5

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 219/29.08.2025

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14741517 1559507 Коваленко Вероніка Русланівна

013364 K21 26.02.2021 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація 
систем 
автоматизації 
технологічних 
процесів

142,000

2 15053574 1559507 Фурсов Олег Валерійович

001534 ДMBK 10.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація 
систем 
автоматизації 
технологічних 
процесів

142,000

6

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 219/29.08.2025

G9 Прикладна механіка Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14799178 1559514 Биков Павло Сергійович

003551 K16 22.01.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

152,000

7

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     



2 15054105 1559514 Боклаг Олександр Романович

052966 K18 27.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

165,000

3 14985231 1559514 Крутько Ігор Володимирови
ч

41018220 TA 25.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

163,000

4 15256410 1559514 Нагацький Сергій Михайлович

12872591 TA 20.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

159,000

5 14798703 1559514 Радченко Владислав Олегович

064641 K16 23.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

159,000

6 15400396 1559514 Ромась Микола Іванович

45083843 KB 30.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

145,000

8

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     



7 14802403 1559514 Чорний Дмитро Вікторович

019230 K19 22.02.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

148,000

8 15172874 1559514 Щербина Олександр Михайлович

026643 ДAKC 22.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

145,000

9 14717038 1559514 Яворський Олександр Русланович

008874 K20 20.02.2020 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

152,000

10 15097250 1559514 Яресько Сергій Олександрович

013689 ДДBK 11.07.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

125,000

9

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 219/29.08.2025

G9 Прикладна механіка Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14796558 1558634 Гладкий Микола Миколайович

15765994 KC 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

138,000

10

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     



2 14793290 1558634 Головньов Сергій Олександрович

55798817 TA 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

149,000

3 15054775 1558634 Гордєєв Роман Анатолійович

23020618 XA 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

144,000

4 15116311 1558634 Мілютін Віктор Сергійович

55439294 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

146,000

5 15236754 1558634 Неживий Руслан Володимирови
ч

756485 П 24.06.1986 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

120,000

6 15110278 1558634 Радченко Олег Миколайович

245244 A 30.04.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

154,000

11

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     



7 14798625 1558634 Садовий Сергій Миколайович

12532266 CM 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

145,000

8 15382750 1558634 Свитка Олександр Вікторович

26132666 BC 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

200,000

9 15318943 1558634 Солодовник Кирило Сергійович

46506371 KC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
обслуговування 
механічного 
обладнання та 
систем в гірничо-
металургійному 
комплексі

170,000

12

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

     

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
Наказ про зарахування.pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ про зарахування.pdf
Номер документу: 219/29.08.2025
 
Документ відправлено: 15:06 29.08.2025
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
15:06 29.08.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 43663468
Юр. назва: ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"
Ректор: Поважний Олександр Станіславович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 15:06 29.08.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 07F2FD0700000000000000000000000000000001

Тип підпису: удосконалений
Тип сертифікату: кваліфікований


